平成 30 年 9 月吉日

第 46 期 東毛経済同友会

     委員会各位様

社会福祉委員会

委員長 櫻井 春男

第 3 回委員会のご案内

秋涼とは名ばかりの残暑厳しい今日この頃、社会福祉委員会の皆様はいかが

お過ごしでしょうか。

さて、第 3 回目の委員会を下記のように開催いたします。

ご多忙中では存じますが、ご出席賜わりますようお願い申し上げます。

記

日 時    平成 30 年 9 月 20 日（木） 19：00

場 所    味の民芸 太田店

       （太田市飯田町 816 ☎46-1820）

会 費    帰りに各自個人精算となります。

議 題    1. 太田市役所イルミネーション点灯式
        ＊理事会上程事項の話し合い（アトラクション）

       2. その他

出欠 欠席を 9 月 13 日（木）までに副委員長の伊藤まで

ＦＡＸ（0276-33-9331）をお願いいたします。（☎090-2171-3507）

委員会に 出席・欠席 します

氏名